
 

 
OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 29/PN/2011 
Sukcesywne dostarczanie sprzętu jednorazowego użytku oraz produktów i wyrobów farmaceutycznych, na potrzeby Zamawiającego 

Z dnia: 23-12-2011r. 

 

Zamawiający 

 

 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE 
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
(dawniej Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.) 
 

 

Adres 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 

Pytanie 1.  
Dotyczy pakietu 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków hydrozelowych, w formie płatuhydrozelu o 

grubości 3-4 mm wzmocnionego włókniną o rozmiarze 10x12 cm w miejsce wymaganych 10x10 cm, 

spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
 

Pytanie 2. 
Dotyczy pakietu 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków hydrożelowych, w formie płatu hydrożelu o 

grubości 3-4 mm wzmocnionego włókniną, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

 


